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ASAMBLEJA E PERG]ITHSHME E ORTAKEVE
TE SHOQERISE “AGE KUC” sh.p.k.

VENDIM
Date 29.10.2021

Sot me date 29.10.2021 u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shoqgerise
“AGE KUC” sh.p.k, e rregjistruar ne QKB me NIPT Nr.L568102041, me Seli ne adresen :
Lagjja Spile, Pallati Marag, Kati 1, Bashkia Himare

2.

TE PRANISHEM NE MBLEDHJE ISHIN:

“Albanian General Electricity” Sh.a, subjekt i se drejtes shqiptare, regjistruar
me numer identifikimi NIPT L41706021V, perfagesuar nga aksioneri i vetem dhe
Administratori Z. Besar LLAPASHTICA, shtetas shqiptar, i lindur ne Fier, me
27.03.1990 , banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar,
mbajtes i leternjoftimit me Nr Personal J00327070S, me te drejte vote 50% te
kuotave te kapitalit te nenshkruar e paguar te shogerise “AGE KUC” Sh.p.k.

Z. Artan Hajdari, shtetas shqiptar, lindur ne Fier me 17.12.1968, banues ne
Tirane person madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i
leternjoftimit me Nr. Personal G81217022W, me te drejte vote 25% te kuotave te
kapitalit te nenshkruar e paguar te shogerise “AGE KUC” Sh.p.k.

Z. Anastas Kokedhima, shtetas shqgiptar i lindur ne Himare me 23.06.1963,
banues ne Tirane, person madhor me zotesi te plote per te vepruar, mbajtes i
Leternjoftimit me Nr. G30623128T, me te drejte vote 25% te kuotave te kapitalit
te nenshkruar e paguar te shogerise “AGE KUC” Sh.p.k.

RENDI I DITES:

Mbi riemerimin e Znj.Orkida Rama ne rolin e adminsitratores se shogerise AGE
Kug Sh.p.k.

Mbi kalimin ne Status Aktiv te shogerise AGE Kug Sh.p.k

Asambleja e pergjithshme e Ortakeve, pasi eshte njohur me pare me rendin e dites dhe
pasi shqyrtoi te gjitha pikat e rendit te dites, ne unanimitet dhe 100 % te votave te

ortakeve pjesemarres, ne perfundim,

1.

VENDOSI:

Te miratoje riemerimin e Znj. Orkida Rama ne rolin e administratores se
shoqerise AGE Kug shpk me nje,afat 3 mujor.

2. Te miratoje kalimin ne Status Alktiv te shogerise AGE Kug Sh.p.k
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3. Autorizohet Administratorja e shoqerise qe te depozitoje vendimin prane
Qendres Kombetare te Biznesit.

Ky vendim hartohet ne 5 kopje origjinale, lexohet, firmoset rregullisht nga te gjithe
ortaket dhe hyn ne fugi menjehere.

ORTAKET:

“ALBANIAN GENERAL ELECTRICITY” Sh.a ARTAN HAJDARI
Perfagesuar nga
7Z.Besar LLAPASHTICA

—




